DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO A LUDICIDADE
CONTRIBUI NA PRÁTICA CURRICULAR DA PROFESSORA DO 2º ANO DE UMA
ESCOLA DA REDE MUNICIPAL DE RECIFE de autoria de ANGÉLICA TAVARES DO
NASCIMENTO, MARIA ELIZABETE CORREIA DA COSTA TINÉE, foi publicado nos Anais
VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25548

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25548